PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Convocação para a Prova Prática do Concurso Público N° 03/2016, conforme segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

Data de Apresentação: 12 de junho de 2016

Local de Apresentação: USINA DA PREFEITURA DE TABOÃO DA SERRA

Endereço de Apresentação: Rua Áurea Tavares, 671 - Jardim Vila Sônia - Taboão da Serra/SP

Abertura dos portões: 08h30

Fechamento dos portões: 09h00

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá apresentar documento de identidade no seu original,

conforme disposto no item 5.10 do Edital do Certame, e Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze)

dias de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO

FÍSICO. Não serão aceitas cópias do referido documento, ainda que autenticadas. Os documentos deverão

estar em perfeitas condições, de modo a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Não serão

aceitos protocolos ou quaisquer outros documentos diferentes do acima estabelecido.

1.1. Ajudante Geral

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

52834 ADMILSON QUILOTI 22136862-0 - SP 8 2 10 08H30 09H00

52961 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 251408772 - SP 8 4 12 08H30 09H00

53032 ANA CRISTINA SOUZA DE FARIAS LUIS 416431689 - SP 8 1 9 08H30 09H00

50289 ANDREIA BARRETO ALMEIDA 43371170X - SP 8 2 10 08H30 09H00

52849 APARECIDA GOZI 42.494.230-6 - SP 8 2 10 08H30 09H00

51395
CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS
NASCIMENTO

249720504 - SP 6 2 8 08H30 09H00

50180 DARLAN LIRA DOS SANTOS 580849922 - SP 8 3 11 08H30 09H00

52345 EDVALDO DA SILVA SANTOS 587439683 - SP 6 3 9 08H30 09H00

50881 ELIANA BATISTA DE OLIVEIRA 253614399 - SP 8 3 11 08H30 09H00

50846 ELIAS FRANCISCO PAULINO 296774595 - SP 6 3 9 08H30 09H00

50023 FABIANA SILVA DE SOUZA SANTOS 429228269 - SP 6 2 8 08H30 09H00

51318 FELIPE VASCONCELLOS MONTEIRO 476263517 - SP 8 4 12 08H30 09H00

52809 GABRIEL FELIPE LEMOS DA ROSA 374590059 - SP 10 4 14 08H30 09H00

51147 GUILHERME VIEIRA DIAS DAS NEVES 52987913X - SP 8 5 13 08H30 09H00

52220 LUIS KLEBER SANT ANNA DOS SANTOS 410774017 - SP 10 4 14 08H30 09H00

52667 MARCIO NERES DE CARVALHO 502170761 - SP 6 5 11 08H30 09H00

50835 NAILTON PONTES MOURA 249679747 - SP 6 3 9 08H30 09H00

53072 PEDRO FERNANDES LOPES 501234524 - SP 10 2 12 08H30 09H00

52444 RENATA AGUIAR DE LIMA FERREIRA 495476493 - SP 8 0 8 08H30 09H00

50532
ROBERTO REIS DE ALMEIDA E SILVA
JUNIOR

453601364 - SP 8 3 11 08H30 09H00

52162 TERESINHA SPOLIANTE 170478749 - SP 8 5 13 08H30 09H00

1.2. Eletricista de Manutenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

50168 ALDER GERALDO PEREIRA 55.483.672-5 - SP 4 4 8 08H30 09H00

500020 ANTONIO ANTERO BARBOSA 175472506 - SP 4 4 8 08H30 09H00

51185 BRUNO COGO SECHI 39922278-9 - SP 10 5 15 08H30 09H00

53011 CARLOS GUSTAVO FREITAS GOMES 306478092 - SP 10 1 11 08H30 09H00

51535 FABIO BUZIQUE DOMINGOS 32084785-8 - SP 10 3 13 08H30 09H00

50616 JHONSON SILVERIO DA SILVA 454117966 - SP 6 5 11 08H30 09H00

52154 JOAO DANTAS NETO 480849791 - SP 10 2 12 08H30 09H00

51634 JORGE SANTANA 192658463 - SP 8 4 12 08H30 09H00

51612 JOSE ANGELO BORGES 1553308 - RN 8 1 9 08H30 09H00

51338 JOSE LUIZ DE SOUZA 11804975-6 - SP 8 2 10 08H30 09H00

51896 LEONARDO VASCIAVEO GONCALVES 4381765+22 - SP 8 3 11 08H30 09H00

50383 MAURO EDUARDO RIBEIRO FORTES 189027733 - SP 4 4 8 08H30 09H00

52860 RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA 427871323 - SP 6 3 9 08H30 09H00

52635 SANDRO AZEVEDO DE LANDA 21.574.027.0 - SP 6 3 9 08H30 09H00

50552
THIAGO APARECIDO ALVES CARDOSO
DE ALMEIDA

447728167 - SP 10 5 15 08H30 09H00

1.3. Encanador

Não houve candidatos habilitados para este cargo.

1.4. Marceneiro

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_OBJ
Abertura

dos Portões
Fechamento
dos Portões

53057
WANDERSON MANOEL MACHADO
FILHO

520858360 - SP 8 1 9 08H30 09H00

1.5. Motorista

Para a realização da Prova Prática ao cargo de Motorista, o candidato deverá apresentar-se munido de
documento de identidade no seu original, bem como de Carteira Nacional de Habilitação (D) categoria
solicitada nos pré-requisitos, dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato),
quando houver essa exigência na respectiva CNH.

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

50723 ADILSON ALVES DA CRUZ 236671352 - SP 6 4 14 24 08H30 09H00

52786
ADISON JOHANSON PEREIRA
LOPES

468435347 - SP 10 5 8 23 08H30 09H00

51440 ALEXANDER PERES SILVA 27038595-2 - SP 6 3 10 19 08H30 09H00

51302
ANTONIO CORREIA DE CASTRO
NETO

425846490 - SP 4 3 12 19 08H30 09H00

51591 ANTONIO EDES DE OLIVEIRA 32546040 - SP 4 2 12 18 08H30 09H00

52242 ARMANDO MARCIO DE SOUZA 234879968 - SP 6 2 14 22 08H30 09H00

52744 ASSIS JOAQUIM DA SILVA 261933887 - SP 4 4 12 20 08H30 09H00

50016 CLAUDINEI BATISTA DOS SANTOS 30085946-6 - SP 6 3 14 23 08H30 09H00

53000 CRISTIANO SOARES 26307248 - SP 2 2 14 18 08H30 09H00

52424 DACIRLEY LOPES PEREIRA 508119716 - SP 10 2 12 24 08H30 09H00

52842 DENIS EDUARDO FERREIRA PORTO 418046372 - SP 8 4 8 20 08H30 09H00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

52448 EDSON DE ARAUJO 220948379 - SP 8 2 12 22 08H30 09H00

50940 EDUARDO SILVA BRITO 345735936 - SP 8 4 10 22 08H30 09H00

51990 FABIO ALVES SILVA 347114404 - SP 8 2 10 20 08H30 09H00

52445
FERNANDO AUGUSTO QUEIROZ
COSTA

25086330-3 - SP 10 5 12 27 08H30 09H00

52157 FERNANDO OCHINI 22999038 - SP 6 2 12 20 08H30 09H00

52408 FLAVIO ALVES DA SILVA 54721240 - SP 8 3 16 27 08H30 09H00

52682 GENILSON SANTOS GOMES 132293468 - SP 6 3 10 19 08H30 09H00

52709 GUSTAVO SANTOS DELGADO 321367844 - SP 8 4 14 26 08H30 09H00

51183 HAYSSEN ALVES SILVA 20679154 - SP 4 3 16 23 08H30 09H00

50802 HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA 287304462 - SP 6 2 16 24 08H30 09H00

51386 ISAIAS HENRIQUE 28158213 0 - SP 8 5 8 21 08H30 09H00

52554 JAELSON FELIPE DA CONCEICAO 164033130 - SP 10 4 12 26 08H30 09H00

51485 JHONATA DA SILVA ELOY 467328043 - SP 4 3 12 19 08H30 09H00

52974 JOAO PEREIRA DA SILVA 155205882 - SP 8 2 10 20 08H30 09H00

51705
JOSE VANDESON PEREIRADE
BARROS

405371172 - SP 8 3 10 21 08H30 09H00

51314 LEANDRO SOARES ROCHA 30888149-7 - SP 6 3 10 19 08H30 09H00

51359 LUCAS DIAS PERES 573536119 - SP 6 3 10 19 08H30 09H00

50740 LUIS FELIPE PACHECO 48087198X - SP 6 4 12 22 08H30 09H00

50743 LUIZ CARLOS PACHECO 15155772X - SP 6 3 10 19 08H30 09H00

52830
NELSON RICARDO AREDES
MARCELINO

18627894-9 - SP 10 2 8 20 08H30 09H00

51095 PAULO ROGERIO ALVES RINALDI 188370559 - SP 4 2 12 18 08H30 09H00

51700 RENATA DEL GRANDE DE SOUSA 426540815 - SP 8 2 16 26 08H30 09H00

50571 ROGERIO DE PAULA SILVA 29677490X - SP 6 0 12 18 08H30 09H00

51572 RONALDO ALVES BARBOSA 329763593 - SP 6 1 12 19 08H30 09H00

51236 RONALDO ALVES DO REGO 236804571 - SP 10 3 12 25 08H30 09H00

52957 ROSANA CRISTINA DOS SANTOS 270602938 - SP 10 3 12 25 08H30 09H00

52361
SANDRO APARECIDO ARAUJO
NEVES

441763650 - SP 8 5 14 27 08H30 09H00

52140 VALMIR SEVERO DOS SANTOS 14367539-4 - SP 8 4 10 22 08H30 09H00

51925 WEBER OLIVEIRA ALVES JUNIOR 18693984-X - SP 8 4 6 18 08H30 09H00

1.6. Pedreiro

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

51111 CLEBER DE ALMEIDA BORGES 567786213 - SP 6 2 8 08H30 09H00

51193 JOSELITO LEITE SILVA 143365071 - SP 6 2 8 08H30 09H00

51882 SILVIO APARECIDO DA SILVA 257893301 - SP 6 2 8 08H30 09H00

1.7. Serralheiro

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_OBJ
Abertura dos

Portões
Fechamento
dos Portões

52671 PAULO ROBERTO DA SILVA 324344843 - SP 4 5 9 08H30 09H00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Taboão da Serra, 03 de junho de 2016.